
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Parní lokomotivy 475.0, 476.1 a 477.0.  Vladislav Borek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lexikon vesmíru /  Jiří Dušek, Pavel Gabzdyl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Škola? V pohodě! (2) : projektové vyučování na základní škole : metodický návod, hry a formy práce pro projektové vyučování a praktickou realizaci průřezových témat (aktivní činnostní učení napříč předměty v kooperativních skupinách) / Tomáš Koten (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Plemena psů : všechna plemena uznaná FCI / Martin Říha (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bůh, Jahve, Alláh : vše, co nás zajímá o křesťanství, judaismu a islámu / Katia Mrowiecová, Michel Kubler, Antoine Sfeir ; ilustrace Olivier André ... [et al. ; z francouzštiny přeložil Michal Pacvoň] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Petr a Petra /  Astrid Lindgrenová ; [přeložila Jarka Vrbová ; ilustroval Jiří Bernard] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Rudolf Kopecký: Vzpomínky starého novináře : "proti Benešovi, nacistům a komunistům" / Martin Nekola (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Zdivočelé Sudety : nový pohled na dramatický rok 1938 / Milan Jenčík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Mainstream /  Miroslav Pech (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Tatérka : thriller, který se vám zaryje pod kůži / Alison Belshamová ; přeložila Alžběta Franková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Neptunova jeskyně /  Marek Toman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Odemykání dětského potenciálu /  Jan Mühlfeit a Kateřina Novotná (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Partita in D   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Partita no. 1 in B minor, BWV 1002  Bach.  Piano sonata no. 1 in C minor, op. 4 / Chopin.  String quartet / Debussy (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pasáček hvězd /  Nedvědi (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Passengers   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Passio  Arvo Pärt (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Passio secundum Ioannem   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Armide   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: II Trionfo del Tempo e del Disinganno   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: American graffiti /  režie George Lucas ; scénář George Lucas, Gloria Katz, Willard Huyck (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kocour v botách : kolekce 2 filmů / režie Chris Miller, Joel Crawford, Januel Mercado (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Blade : trilogie / režie Stephen Norrington, Guillermo del Toro, David S. Goyer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Civilizace /  scénář a režie Petr Horký (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Opoziční listy SPJaF : nezávislé noviny pro občany města Jiříkova  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chotěbořské echo : měsíčník Městského úřadu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Aktuální pedagogika : vědecký časopis = Actual pedagogy : the scientific journal  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Paradigmata poznání = Paradigms of knowledge  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sociologie člověka : vědecký a analytický časopis = Sociology of a human : scientific and analytical journal  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Filologické vědomosti : vědecký a praktický časopis = Phylological knowledges : scientific and practical journal  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Kraslice   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kadaň   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chomutov   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Roudnice nad Labem   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mladá Boleslav   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jičín   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Člověče nezlob se   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ovce a vlk & Zbojníci : cestovní hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Diamantový les /  autor: Olda Rejl ; ilustrace: Petr Štefek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Korál   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mlem : vesmírná agentura  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chci zpátky své zoubky : hra se sbíráním karet, kolotočem, příšerkou v maléru a několika dobrodružnými zoubky  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
